
UCHWAŁA  Nr  99 /2024 
ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO   

z dnia 7 listopada 2024 roku 

 

w sprawie przyznania Nagrody Starosty Tureckiego - Statuetki pn.: DIAMENT 

POWIATU TURECKIEGO    

                                                                                                
Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z § 2 i § 3  Regulaminu 

przyznawania i wręczania Nagrody Starosty Tureckiego - Statuetki pn: DIAMENT POWIATU 

TURECKIEGO stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 909/2023  Zarządu Powiatu 

Tureckiego z dnia 28.04.2023 r., Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala co następuje: 
 

                                                                       § 1 

Przyznaje  się  Nagrodę  Starosty Tureckiego – 

Statuetkę pn: DIAMENT POWIATU TURECKIEGO 

 

 

Pani Danucie Szczepanik 

Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Turku 

 

w kategorii:  

 

DZIAŁALNOŚĆ SPOŁECZNA I WOLONTARIAT 
 

za wieloletnią pracę pedagogiczną i wybitne zaangażowanie na rzecz krzewienia oświaty 

wśród młodzieży Powiatu Tureckiego, wzorowe zarządzanie placówką edukacyjną, 

kultywowanie tradycji regionalnych oraz pielęgnowanie patriotyzmu i pamięci  

o Sybirakach.  

 

 

           § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

      § 3   

                                         

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

     

     Jan Smak                            -  Starosta                           /-/ 

     Władysław Karski     -  Wicestarosta                    /-/ 

     Eugenia Paterkiewicz               -  Członek Zarządu             /-/ 

     Bohdan Radecki                  -  Członek Zarządu             /-/ 

     Magdalena Wysocka  -  Członek Zarządu             /-/ 



 

POWIAT  TURECKI 
 

 

 
 

 

 

Zarząd Powiatu Tureckiego 

na posiedzeniu w dniu 7 listopada 2024 roku  

podjął uchwałę o przyznaniu 

 

Nagrody Starosty Tureckiego 

Statuetki  

„Diament Powiatu Tureckiego” 

 
 

Pani Danucie Szczepanik 

Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Turku 

 

w kategorii:  

 

DZIAŁALNOŚĆ SPOŁECZNA I WOLONTARIAT 

 
za wieloletnią pracę pedagogiczną i wybitne zaangażowanie  

na rzecz krzewienia oświaty wśród młodzieży Powiatu Tureckiego, 

wzorowe zarządzanie placówką edukacyjną, kultywowanie 

tradycji regionalnych oraz pielęgnowanie patriotyzmu i pamięci  

o Sybirakach.  

 

 
 


